

خبر کوتاه

بررسی پالمو در کمیسیون امنیتی مجمع

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی (پالمو) امروز –سه شنبه– در کمیسیون امنیتی سیاسی این مجمع بررسی شد.حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم در گفت و گو با ایرنا افزود: جلسه علنی مجمع برای بررسی لایحه پالمو روز شنبه بر گزار می‌شود.کنوانسیون ملل متحد علیه جرائم سازمان یافته فراملی از معاهده‌های چندجانبه مورد حمایت سازمان ملل متحد است که در ۱۵ نوامبر ۲۰۰۰ با قطعنامه مجمع عمومی این سازمان به تصویب رسید.طرح کنوانسیوننی این معاهده در دسامبر ۲۰۰۰ در پارلموی ایتالیا برای امضای دولتها مفتوح شد و به امضای ۱۳۷ دولت از جمله ایران رسید به همین دلیل به این کنوانسیون، کنوانسیون پالمو نیز گفته می‌شود. کنوانسیون پالمو دارای سه پروتکل تکمیلی از جمله پروتکل پیشگیری، سرکوب و مجازات قاچاق اشخاص مخصوصا زنان و کودکان، پروتکل علیه قاچاق مهاجرین از طریق زمین، دریا و هوا و پروتکل علیه تولید غیرقانونی قاچاق مهمات است که دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد به عنوان عهده‌دار این کنوانسیون و پروتکل‌های آن عمل می‌کند.

شکایت سلمان خدادادی به قوه قضاییه

عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس گفت:اصالت قابل صوتی که درباره نماینده ملکان منتشر شده هنوز تایید نشده و «سلمان خدادادی» قصد دارد در مورد اتهام وارده به قوه قضاییه شکایت کند.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام علیرضا سلیمی در جمع خبرنگاران در مورد فایل صوتی از یک خانم درباره نماینده ملکان مبنی بر روابط غیر اخلاقی به تشریح جلسه هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در این مورد پرداخت و اظهار داشت: در حال حاضر اصالت قابل صوتی که در این باره از سوی یک خانم منتشر شده برای ما مشخص نیست و در حال پیگیری این موضوع هستیم. وی افزود: مدتی قبل هم به دست ما رسیده که یک خانم قصد اخذای از نماینده ملکان را داشت و این فرد به خدادادی اعلام کرد که باید ۵۰۰ میلیون به حساب من واریز کنید و اگر این کار را انجام ندهید ابرویت را می‌برم.عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس تاکید کرد: ما برای این موضوع سند داریم.

روستاهای آسایشگاه سالمندان شده‌است

یک نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: متأسفانه عدم شغل و تولید مناسب در روستاها منجر به مهاجرت شده و بهترین است دولت فکری برای روستاها که هم اکنون به آسایشگاه سالمندان تبدیل شده‌کنند.به گزارش اینا، بشیر خالقی گفت: با توجه به سردسری بودن این منطقه و فصل سرد سال، آسفالت مناطق روستایی و شهری این حوزه انتخابیه به سالها بعد مو کول می‌شود در حالی که با این کار زیرسازی‌های انجام شده از بین می‌رود.

سکوت در قبال آزمایش موشکی اسرائیل

رژیم صهیونیستی همزمان با اظهارات مدخله‌جویانه علیه فعالیت‌های موشکی ایران، از ادامه فعالیت‌های موشکی خود در ارتفاعات جولان خبر داد.به گزارش اینا از جروالم پست، وزارت جنگ اسرائیل و انجمن دفاع موشکی آمریکا روز سه‌شنبه اعلام کردند آزمایش موشک‌های نظامی آنها با موفقیت صورت گرفته‌است.این آزمایش توسط نیروی هوایی اسرائیل و صنعت هوا فضایی رژیم صهیونیستی انجام گرفته‌است.آزمایش‌های موشکی اسرائیل که در ماه فوریه گذشته صورت گرفته‌بود، پس از دو روزه شکست و چندین ماه کار روی این پروژه، نهایتا به انجام رسید.طبق اعلام وزارت جنگ رژیم صهیونیستی این موشک‌ها در ارتفاعات جولان پرتاب شده‌است و این سیستم برای دفاع در برابر تهدید موشک‌های بالستیک در خارج از جو طراحی شده‌است و این آزمایش‌ها در یک سایت آزمایشی در مرکز سرزمین‌های اشغالی انجام شده‌ است.

فقرا کجای بودجه قرار دارند

نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت:دولت باید پاسخ دهد جایگاه کلاه نمدی‌ها و فقرا در بودجه کجا قرار دارد و چه معیشتی برایشان تنظیم شده‌است؟به گزارش اینا، حسن کامران در نطق میان دستور گفت: افزایش اعتبار کمیته امداد، بهز یستی قابل قبول نیست و دولت باید برای این موضوع متعم‌ارانه می‌کرد.نماینده اصفهان اظهار کرد: متأسفانه وقتی پستی را از مدیری بی عرضه میگیریم دستمال به کله می‌بندد زیر نتوانسته‌ایم وی را در دست توجیه کنیم.این نماینده مجلس دهم با اشاره به اینکه در بودجه نتوانسته‌ایم به رشد ۸ درصد برسیم، تصریح کرد: این در حالیست که بودجه جاری ۸۵ درصد افزایش یافته‌ اما ۱۵ درصد مسو حوزه عمرانی است.عضو کمیسیون شوراها با اشاره به اینکه کسری ۷۰ میلیارد تومان وجود دارد، افزود: این امر به دلیل این است که برخی می‌خواهند شرکت‌های صوری را سودده نشان دهند و ی‌پاداش بگیرند که چنین موضوعی با فرهنگ‌امام (ره) فاصله دارد.کامران استعجری گفت: امروزه اگر جلوی فردی که رئیس استد عدس پلو بگذاری قهر می‌کنند در حالی که مگر افراد منتصب می‌شوند که مشکلاتشان را برطرف کنند.

ترامپ و پمپئو فاقد عقل و احمق

استاد علوم سیاسی دانشگاه کولرادو آمریکا تاکید کرد:پمپئو تبدیل به عروسک و وسیله بازی ترامپ شده و فقط برای راضی نگه داشتن او صحبت می‌کند، فکر می‌کنم آنها هر دو فاقد عقل و احمق هستند.اسون استیمپو با تاکید بر اینکه جمله نامه هسته‌ای برجام یک قرارداد خوب و کامل بود و منافع هر دو طرف، یعنی ایران و آمریکا را پوشش می‌داد و برجام را یک پیروزی برای خود به حساب می‌آورد و این توافقنامه را نشانه و رد حضوری از اوپاما در دولت خود تلقی می‌کرد و برای این که این حضور در دولت ترامپ نباشد با برجام مخالفت کرد و این توافق را توافق نامه‌ای ناقص خواند. وی در واقع با خروج از برجام نفرت خود از اوپاما را به جهان نشان داد. به نظر من دولت ترامپ به طور کلی با جمله نامه هسته‌ای برجام بی‌تعلقی می‌کند. استاد علوم سیاسی دانشگاه کولرادو آمریکا در پاسخ به اینکه آیا ساز و کار ویژه مالی با توجه به اینکه ایران بارها اعلام کرده منتظر گام عملی اروپا است، عملیاتی نخواهد شد گفت: اروپایی‌ها در این مسیر با انتقادات زیادی روبرو بوده و هستند. اروپا با مسائل زیادی روبروهر و است، من نمی‌دانم آنها چه می‌خواهند کنند و چقدر در این راه موفق خواهند شد.

راهبرد دولت شنیدن صدای نقد و کمبودها



معاون امور زنان و خانواده رئیس

جمهوری گفت : راهبرد مهم

دولت دوازدهم انکا به ظرفیت‌های

مردمی است که مبتنی بر شبکه سازی

سازمان‌های مردم‌نهاد دنبال می‌شود.

به گزارش ایرنا، معصومه ابتکار افزود: توان افزایش سازمان‌های مردم نهاد ، یکی از اهداف طرح ارتقای وضعیت زنان در کشور به ششما می‌رود.وی ادامه داد: راهبرد دولت دوازدهم این است که فضا برای دیده بانی سازمان‌های مردم نهاد، شنیدن صدای نقد، بیان خلأها، کمیبودها و کاستی‌ها ایجاد شود.ابتکار گفت: به توان نهادهای مدنی کشور امیدوار هستیم و معتقدیم با همراهی این سازمان‌ها می‌توانیم از تمامی دشواری‌هایی که به کشور تحمیل شده عبور کنیم.

بدون ثبات نرخ ارز، امنیت اقتصادی نیست



یک عضو کمیسیون صنایع و معادن

مجلس با بیان اینکه برای بودجه واقعی

نیازمند امنیت اقتصادی هستیم، گفت:

امنیت اقتصادی به معنای ثبات نرخ ارز

در جامعه است. امنیت اقتصادی یعنی

عدم اخذ رشوه و عدم وجود ربا در جامعه، ما امنیت اقتصادی نداریم.به گزارش ایسنا، ولی ملکی افزود: در کشوری که نرخ ارز ثابت نداشته باشد امنیت اقتصادی وجود ندارد. امنیت اقتصادی به معنای فعالیت در بازار جهانی، انجام گشایش اعتبار به صورت راحت و به بهترین وجه، نداشتن رانت، پرداخت وام بانکی مثل تمام دنیا به رقم یک درصدی زیر پنج درصد. امنیت اقتصادی یعنی مشارکت بانک‌ها در امور سرمایه‌گذاری به شرط مشارکت در سود و زیان، آیا در کشور ما چنین است؟

معاون اول رئیس جمهور انتقاد کرد؛

رانت خواری با لباس بخش خصوصی



کنونی جامعه نیستیم، اما می‌توانیم با برنامه‌ریزی و مدیریت این شرایط سخت را پشت سر بگذاریم اظهار کرد: معتقدیم می‌توانیم با انسجام به گونه‌ای عمل کنیم که آمریکایی‌ها به هدف خود نرسند.

وی از برگزاری با شکوه مراسم‌های ۲۲ سخن به میان

آورد و بیان کرد: یکی از وظایف مهم در شرایط کنونی این است که افق روشنی برای نسل جوان و آینده خود بگشاییم و امروز مهمترین رسالتی که بر دوش قوای سه گانه و نخبگان سیاسی ، اقتصادی ، دانشگاهی و … است، موضوع تقویت و تسیم امید در جامعه خواهد بود.

چهارگنجبری از برنامه‌های دقیق جمهوری اسلامی در این راستا خبر داد و اظهار کرد: ما امروز بر مشکلات کشور اطلاع و اشراف کامل داریم و می‌دانیم مردم با چه مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند، اما برای رفع این مشکلات نیز

جمهوری اسلامی را آغاز کردند، ادامه داد: آمریکایی‌ها اگر یک مقدار تدبیر داشته باشند و مراسم‌هایی مانند افتتاح‌های امروز مسار آنگاه کنند، می‌فهمند نه تنها موفق نبوده‌اند، بلکه ایران را در مسیر پیشرفت و توسعه هرچه بیشتر نیز قرار داده‌اند.

وی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها از سال ۱۹۶۰ تحریرهای عظیمی علیه جمهوری اسلامی آغاز کردند و بعد از تعلق برجام، دوباره تحریرهای اقتصادی را علیه ایران آغاز و شرکت‌های متعدد ایرانی را در لیست تحریرهای خود قرار دادند گفت: امروز شاهد هستیم در سیستم خزانه داری آمریکا ۴۰۰ نفر بر روی مدیریت تحریرهای جمهوری اسلامی ایران مشغول به فعالیت هستند و در سراسر دنیا نیز دفتری به عنوان مدیریت تحریرهای ایران راه اندازی کردند.

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه منکر شرایط سخت

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

تشکیل کمیته ضد تحریم در مجلس

بیشتر شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای در ماه‌های اخیر شاهد کنترل نرخ ارز و توقف نوسانات شدید نرخ ارز بوده‌ایم، وی با بیان اینکه ظرفیت‌های قانونی تمام دستگاه‌ها برای حل مشکلات اقتصادی به کار گرفته شده‌است گفت:در ماه‌های اخیر تدوین برخی قوانین برای اسلامی‌سازی اقتصادی مورد توجه مجلس شورای اسلامی قرار گرفته که اصلاح وضعیت نظام بانکی که همواره در انتقاد مراجع تقلید فعالان اقتصادی و مردم بوده از جمله این موضوعات است. رئیس کمیسون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه دادند: به حوزه نظام بانک مرکزی، بانک داری، تشکیل بانک جدید با عنوان بانک توسعه در جمله موضوعاتی است که در راستای اصلاح نظام بانکی کشور در حال انجام است. پورابراهیمی با بیان اینکه قوانین بانک مرکزی مربوط به پیش از انقلاب قوانین مربوط به بانکداری بدون ربا مربوط به چند دهه قبل است گفت: برخی مشکلات اقتصادی کنونی ناشی از ساختار قدیمی و ناکارآمد سیاست‌های نظارتی بانک مرکزی بوده‌است، وی نظارت مستقیم بر حوزه شرعی قوانین و عملکرد بانک‌ها را یکی از تکلیف‌های قانونی در ساختار جدید بانک مرکزی دانست و گفت:

گسترش فرهنگ تجز ب با استانی شدن انتخابات



یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:

استانی شدن انتخابات یک گام به سمت

سازمان یافتگی انتخابات در کشورمان

خواهد بود.محمود مولوچی در گفتو

گو با ایسنا ادامه داد: به خاطر نبود ساختار

جدی در کشور، هزینه زیادی پرداخت می‌کنیم و تقریبا مجلس ما از جایگاه ملی به سطح مسائل محلی و خرد تنزل پیدا کرده‌است.این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:اگر کشور بتواند در راستای تجز ب گام بردارد، در اتفاقی‌های خوبی در سپهر سیاسی کشور می‌افتد. در انتخابات‌های اخیر هم دیدیم برای رسیدن به این رویکرد گام‌های خوبی برداشته شد: مردم در شهرهای بزرگ و مراکز استان پایه صورت‌بستگی رای دادند و در دوره آخر انتخابات مناطق عشایری هم در پای لیستی رای دادن دیده می‌شود.

برنامه‌های متعددی داریم تا مردم از این گرفتاری‌های معیشتی بیرون بیایند.

معاون اول رییس جمهور-امورا ادامه داد: یکی از کارهای مهم در شرایط کنونی؛ جریان توسعه کشور است. توسعه کشور زمینه‌های مختلف دارد که در وزارت خانه‌های ذیربط این موضوعات مطرح و اولویت‌ها و برنامه‌های هر وزارتخانه مشخص شده‌تا وضعیت‌های طبیعی و غیر طبیعی و کانون‌های توسعه‌ای هر نقطه پیش بینی و در راستای اجرای شدن آنها گام برداریم.

وی با تشریح ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های جمهوری اسلامی اظهار کرد: ایران بزرگترین ذخایر نفت و گاز دنیا و منطقه را در اختیار دارد، ایران سنگ آهن دارد و از همه مهمتر نیروهای انسانی متخصصی دارد که می‌توانند این زنجیره فولادی را بدون اتکا به خارجی‌ها تکمیل کنند.

معاون اول رییس جمهور با تاکید بر ذخیره نیروی انسانی فنی که در سطح کشور داریم اظهار کرد: برای ساخت تجهیزات کارخانه در خیلی از رشته‌های صنعتی از جمله صنعت فولاد، معدن و … علاوه بر ظرفیت‌های خدادادی، از ظرفیت نیروی انسانی بسیار خوبی در سطح کشور برخوردار هستیم که می‌توانیم با برنامه‌ریزی مناسب و درست در جهت توسعه و پیشرفت کشور گام برداریم.

چهارگنجبری به عدم اقتصادی بودن تولید برخی از تجهیزات در کشور اشاره و بیان کرد: امروز توانمندی ایران در حدی است که متخصصین ما در بسیاری از رشته‌های صنعتی از ابتدا تا انتهای اجرای کار مدیریت می‌کنند و باید این بخش‌ها را به کانون‌های توسعه تبدیل کنیم.

این مقام مسئول با اشاره به رتبه دوم کشور در تولید فولاد آهن استغنجی در دنیا تصریح کرد: امروز در حوزه نیرو گاه سازی جمهوری اسلامی به خود کفایی کامل دست یافته و به معدود کشورهای نیرو گاه ساز در دنیا تبدیل شده که همه این موارد تنها بخشی از دستاوردهای جمهوری اسلامی است و نشان دهنده توانمندی مهندسی کشور است.



نگهبان است که ضرورت دارد موضوع با سرعت بیشتری توسط شورا نهایی شود. وی با بیان اینکه کامین کالای اساسی و اشتغال جوانان از جمله اولویت‌های بودجه سال ۹۸ کشور است گفت: در بودجه سال آینده تأمین کالاهای اساسی جامعه و همچنین تاکید بر اشتغال جوانان مورد تاکید جدی قرار گرفته‌ است.

گرانی بر اثر بی تدبیری مسئولان بیداد می‌کند



با خدمت بی‌منت با آنها مسابقه بندید.وی افزود: گرانی بر اثر بی تدبیری مسئولان بی داد می‌کند و مردم را بی تحمل کرده، ضمن تشکر از قوه قضاییه ضرورت دارد با حرام خوران دانه درشت نیز به شدت شبیه مردم خنثالی بر خورد شود. دهمرد خاطر نشان کرد: کسرت منابع فراوانی دارد، متأسفانه در اثر توزیع نامناسب و بی تدبیری روز به روز فاصله نقاط مین در مردم است، شما هیچ غلطی نمی‌توانید بکنید پس چرا بر خوردار مردم بیشتر، فقرا فقیر تر و اغنیای ثنی تر می‌شوند ؟ به راست است که وحدت کلمه از تمام ظرفیت‌های خدادادی استفاده کنیم و کشور را آلتطور که در شأن نظام مقدس و مردم شریف است بسازییم، نماینده زایل اظهار داشت: در کجای دنیا چنین مردم شریف، بزرگوار و نجیبی وجود دارد که همه کاستی‌ها و ندانم کاری‌ها را تحمل و در دفاع از ش‌ها همیشه با حضور به موقع در صحنه حماسه خلق کنید قدر بدانید، کفران نعمت نکنید و تاخیر نشده، در رابطه

وزیر کشور: رقابت‌های سیاسی دلیل حملات سیاسیون به دولت

و جریانی نسبت به مسئولان فعلی دولت یا اصول یا به پورساند منافع ملی و امنیت ملی، لزوم اصلاح یا گونه‌نگاه و تحلیل‌های یک‌جانبه سیاسی و اقتصادی و اقدامات رسانه‌ای مترتب بر آن را خواستار شد. وزیر کشور به برخی تحلیلهای ظاهر نظر‌های غیرمنصفانه و ناورعانه بخش‌های مختلف کشور و بویژه دولت اشاره کرد و گفت: در شرایطی که دشمنان به طور ویژه دولت، از به نتیجه رسیدن فشارها و توطئه‌های خود ناامید شده‌وی در پی در صد یافتن راه‌های دیدن برای جریان ناگامی‌های خود هستند به موازات همزمان با فشار دشمن برخی سبایسون و تحلیلگران

خود را بر مردم ایران تحمیل کند گفته: وی باید بداند که ملت ایران ملتی توانمند است و ظرفیت‌های عظیمی برای عبور از این مرحله در اختیار دارد. ما از عزت خود در برابر زورگویی ترامپ کوبه نمی‌آییم، این پیام روشن دولت ایران به کاخ سفید است- تحریم به هیچ عنوان ابزار برای مذاکره مجدد روی مسائلی که توافق اقتصادی برای آنها نخواهد بود، وی گفت: آمریکا در آزمون برجام مردود شد، لذا این امری نمی‌تواند در هیچ حوزه دیگری به آن‌ها اعتماد کند؛ مذاکره با آمریکا بی فایده است.

شماخانی افزود: واکنش کشورهای اروپایی پس از خروج آمریکا از برجام این بود که ایران حق مقابله به مثل را دارد، ولی از ما در خواست داشتند که این کار را نکنیم و به توافق بایند بمانیم. آن‌ها گفتند ما شرایط اقتصادی را برای شما فراهم می‌کنیم که البته جمهوری اسلامی ایران

وزیر کشور گفت:به موازات همزمان با فشار دشمن، برخی سبایسون و تحلیلگران، با انگیزه رقابت‌های سیاسی یا به تصور غلط ضربه به دولت برای دفاع از نظام، دولت را آماج حملات خود قرار داده‌اند، حالیکه همه مادر یک کشتی هستیم، به گزارش ایسنا، عبدالصاحب حاتم‌قلبی در سیزدهمین نشست ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، برامور برخی تحرکات وحدت‌شکن و آسیب‌افزین در کشور، با این بدینده‌نابارک و نواشی از تنگ‌نظری‌هازن نامشأنی، موقبلان چارچوب جدید تحلیلی و در ک صحیح از منافع و امنیت ملی دست‌بالا رز آشف تا عمق توانایی برخی چهره‌مهلوسه‌جران‌مهرلی تفکیک‌بین‌جوغفشی‌های شخصی

قواوتنفیذین‌نگام‌مصوبت‌این‌شورا-سوی‌ایشان-ربه‌عنوان‌یک‌الگوی‌راهبردی‌و‌کاربردی‌در‌این‌عرصه‌دنبال‌کرده‌و‌همین‌رویکرد‌را‌در‌همه‌عرصه‌ها‌و‌همچنین‌در‌همه‌بخش‌ها‌و‌مناطق‌کشور‌از‌جمله‌استان‌ها‌جاری‌کنند.رئیس‌شورای‌امنیت‌کشور،‌رامور‌تلاش‌های‌ناگام‌دن،‌برای‌تبدیل‌حالیات‌صنعتی‌خواست‌های‌عمومی‌معیشتی‌موظنیر‌آن‌به‌تنش‌های‌اجتماعی‌و‌امنیتی،‌نقش‌آفرینی‌موثر‌رهمه‌چهره‌های‌علاقه‌مند،‌کشور،‌فعالان‌و‌نخبگان‌بخش‌های‌مختلف‌و‌همچنین‌جریان‌های‌سیاسی‌و‌علاوه‌همه‌دستگاه‌ها‌در‌عرصه‌های‌مختلف‌نظام،‌ر‌رای‌صیانت‌نظام‌مردم‌بر‌پایرمان‌تلیغاتی‌بسی‌آفرین‌و‌تحریک‌کننده‌دشمن،‌رسالت‌تاریخی‌آنها‌در‌شرایط‌حاضر‌دانست‌و‌اتخاذ‌یک‌ساز‌و‌کار‌موثر‌در‌ام‌اطلاعات‌رسانیتی‌و‌تلیغاتی‌شکل‌گیری‌صحیح‌ادراک‌مردم‌را‌ضروری‌بر‌شمرد.